
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 3 

Název veřejné zakázky: Výstavba 4 kmenových tříd, Základní škola Vybíralova 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

Režim veřejné zakázky: Podlimitní režim 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení 

Název zadavatele: Městská část Praha 14 

Sídlo zadavatele: Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9 

IČO zadavatele: 00231312 

Právní forma zadavatele: 801 - obec nebo městská část hlavního města Prahy 

Zastoupení zadavatele: Jiří Zajac, starosta 

Adresa profilu zadavatele: https://ezak.praha14.cz/ 

 („veřejná zakázka“, „zadavatel“) 

Zadavatel sděluje všem dodavatelům vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací 

dokumentace v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů, („ZZVZ“), a to takto: 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 1: 

Dotaz: 

rádi bychom se zeptali, zda zadavatel trvá na použitém materiálu z výpisu truhlářských prvků: 

Korpus z MDF desky tl.25mm + laminování, dvířka MDF deska tl. 25mm + HPL tl. 0,8mm, na 

dvířkách bude použita ABS hrana tl.1,5mm, barva bílá 

Nebo je možné použití standardního lamina, které je několikanásobně levnější a je běžně 

dodáváno na zakázky obdobného charakteru? 

Odpověď na dotaz: 

Zadavatel požaduje místo MDF desek dodání lamino desek. 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 2: 

Dotaz: 

Položka č. 16 – Ovládací skříň osvětlení – není uveden popis v PD. 

Žádáme o doplnění PD. 



Vysvětlení zadávací dokumentace – „Výstavba 4 kmenových tříd, Základní škola Vybíralova“ 

str. 2 z 3 

Odpověď na dotaz: 

Ovládání bude umístěno v prostoru výdeje, aby se předešlo neoprávněné manipulaci 

(například žáky). Ovládací skříň osvětlení je nahrazením samostatných vypínačů. Je použita 

z důvodu úspory místa.  

Ilustrativní foto: 

 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 3: 

Dotaz: 

Položka č. 55 – Rozvaděč UPFD vč. záložního zdroje – není uvedeno schéma v PD. Žádáme 

o doplnění. 

Odpověď na dotaz: 

Rozvaděč UPFD je samostatné zařízení, které v sobě spojuje certifikovaný záložní bateriový 

zdroj pro zálohování PBZ a systém logiky spínání jednotlivých zařízení. Rozvaděč UPFD 

navrhne zvolený dodavatel systému na základě požadavků projektu. 

 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 4: 

Dotaz: 

Položka č. 61, 62, 63, 64 - rozvodnice – není specifikována výzbroj rozvaděčů, chybí schéma 

celé MaR a jednotlivých rozvaděčů. Žádáme o doplnění. 

Odpověď na dotaz: 

Zadavatel přikládá v příloze. 

Změna lhůty pro podání nabídky: 

Zadavatel z důvodu vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací dokumentace prodlužuje lhůtu 

pro podání nabídek takto: 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 20. 8. 2021 v 10:00 hodin. 

Způsob a místo podání nabídek, ani způsob a místo otevírání nabídek se nemění.  



Vysvětlení zadávací dokumentace – „Výstavba 4 kmenových tříd, Základní škola Vybíralova“ 

str. 3 z 3 

V Praze dne 12. 8. 2021 

 

 

 

 

______________________________________ 

Za městskou část Praha 14 

PMA tender s.r.o., smluvní zástupce zadavatele 

Mgr. Alena Holásková 


		2021-08-12T11:46:19+0200
	Alena Holásková




